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Enskede-Årsta-Vantörs 
stadsdelsnämnd 

Öppna nämndmöten 2016 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Nämnden fastställer datum för nämndens öppna möten 

enligt följande. 

 

28 januari, 18 februari, 10 mars, 7 april, 12 maj, 9 juni,  

18 augusti, 15 september, 20 oktober, 17 november,  

8 december. 

 

2. Nämnden uppdrar till förvaltningen att pröva alternativa 

lokaler ute i stadsdelområdena för fyra av årets öppna 

möten. 

 

Lena Lundström Stoltz  

Stadsdelsdirektör  

 

 

Bakgrund 

Stadsdelsnämnden fastställer årligen sammanträdesplan och 

arbetsordning för nämndens sammanträden. Vid sammanträdet den 

19 november fastställde nämnden sammanträdesdagar för 2016 

samt uppdrog till förvaltningen att återkomma med förslag till hur 

och när de öppna mötena ska äga rum. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att nämnden fortsätter med samma 

arbetsordning som tidigare med ett öppet möte veckan före 

nämndens sammanträde. De öppna mötena utgör en möjlighet för 
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allmänheten att komma med synpunkter på de ärenden nämnden 

kommer att besluta om samt för den information förvaltningen 

förmedlar genom olika teman för kvällarna. För en utvecklad dialog 

föreslås en utveckling av de öppna mötena på så sätt att fyra möten 

förläggs i lokaler ute i stadsdelsområdet. Då kan även andra 

intressanta frågor aktuella för just det området belysas, som 

exempelvis stadsbyggnadsfrågor.  

Förvaltningen kommer att undersöka om det finns lokaler som kan 

vara lämpliga för de öppna mötena samt att det där även kan finnas 

grupprum för de politiska förberedande mötena. Tillgängligheten 

för funktionsnedsatta kommer att beaktas och vara ett krav.  

Vid de öppna mötena kan andra former för att främja dialogen 

mellan politiker och allmänheten prövas som olika möblering eller 

mingellika former. 

Samhällsinformation ska vara tillgänglig för alla. Alla ska vara väl 

informerade om hur de kan delta i och påverka demokratin. 

Nämndens möten kommer därför att meddelas på fler sätt än hittills 

genom tillgängliga medier och eventuellt särskilt riktat till vissa 

målgrupper. Varje nytt tillvägagångssätt kommer under året att 

utvärderas.  Förvaltningen tar gärna emot förslag till 

temainformation samt förslag till möteslokaler. 

 

 

  

 

    
 

  

 

 

  

 

 

 

  

 

  

 

  


